СОВЕТ
ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2024 г. № 3/1						с. Тростянка

О досрочном прекращении полномочий
Главы Тростянского муниципального образования
Стенюшкина С.Н.

На основании ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 Устава Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Досрочно прекратить полномочия Главы Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области Стенюшкина Сергея Николаевича с 19 февраля 2024 года.
1. «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Балашовского района» выплатить Стенюшкину С.Н. компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 25 (двадцати пяти) дней в связи с увольнением.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. Главы Тростянского
муниципального образования                                            М.Г. Мартынцова